
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION le. 98.1.1.1. (2498 

Econ. Cilderto leves Montalvo 
INTENDENTE DE COMPARTAS DE QUITO, ENC. | 9ranna” 15 

CONSIDERANDO: 

QUE se haa presentado a este Despecho tres testinonios de la 
escritura pública de censtitución de le compañía MILCOLORES CIA. 
LTDA. etorgada aste el Notario Sezte del Distrito Metropolitano 
de Quito el 17 de septiembre de 1998, con la solicitud pera su 
aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañfas, mediante Memorando 
No. 2013 de 8 de octubre de 1988, ha enítido inferno favorable 
para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus  atríbecioaes conferidas  netiante 
Resoluciones Kos, AUM.973238 de 17 de sasptiembre de 1997 y ADM,08140 
de 10 de septiembre de 1998; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO, - APROBAR la  cosstitución de la compañía 
NILCOLORES CIA. LTBA. coa demicilío en el Distrito Metropolitano 
de Quito, en los tárminon constantes on la referida escritura; y, 
disponer que un extracto de la escritura se publique, por una ves 
en uná de los periódicos de uayer circulación en el Dístrite 
Metropolitano de Quíto, 

AXTICULO SECUNDO,-— DISPONER: a) Que el Notario Sexto del Distrito 

Metropolitano de Quito: tome nota al margen de la metris de la 
escritura que se aprueba, del contenido de la presento Reselucíón; 
») Que el Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito: 
inseriba la referida escritura y esta lesolucida;s y, c) Que dichos 
funcionarios jienten rasta de esas anotaciones. 

CONUNIQUESE,-— BADA y firmada en el Distrito Metropolitano de 
Quito. 

8 OCT 1998 

Econ. Noves , MontalTR seta e POCA a me 

. del MAGIETRS MENERIFTN. Tomo. LAS. 
se dé así cumplimiento a lo dispusido en la 
misma, de cordornidad a lo establacido en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Registro Oficial 878 del 29 

  

   


